



Objednávka č. B595/2017

Datum: 10. 12. 2017

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
číslo účtu	[redacted]

Karel Kühnel	
82	
54401 Vítězná	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 65696085	DIČ: CZ7401043584

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Objednáváme u Vás opravy vozidel kat. N2 a N3 pro rok 2018 dle potřeb objednavatele za ceny stanovené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena za opravy nepřesáhne **300 000,00 Kč bez DPH** v průběhu roku 2018.
2. Daňové doklady-faktury vystaví dodavatel vždy po řádném dílčím předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost jednotlivých daňových dokladů je 15 dnů od jejich doručení do sídla objednatele.
4. Každá faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude plněn průběžně s dokončením nejpozději do **31. 12. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 10. 12. 2017

Požaduje: Děd Jiří

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem

Dne:

.....
Dodavatel

Veřejná zakázka: Opravy vozidel N2, N3 v roce 2018
Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a. s.

Uchazeč: Karel Kühnel, Komárov 82, Dvůr Králové n.l., 544 01
IČO : 65696085, DIČ : CZ7401043584

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA bez DPH ZA ROK
298 300,00 Kč

Č.	Název úkonu	Měrná jednotka	cena v Kč bez DPH za MJ	Předpoklad MJ/rok	Cena celkem/rok bez DPH
1	Práce automechanika	hodina práce	330,00 Kč	240,0	79 200,00 Kč
2	Práce autoklempíře	hodina práce	330,00 Kč	40,0	13 200,00 Kč
3	Práce autolakýrníka	hodina práce	330,00 Kč	20,0	6 600,00 Kč
4	Práce autoelektrikáře	hodina práce	330,00 Kč	40,0	13 200,00 Kč
1	Mechanická práce na odstranění poruchy, zpojizdnění vozidla (v terénu, mimo dlinu)	hodina práce	330,00 Kč	20,0	6 600,00 Kč
4	Práce elektrikáře na odstranění poruchy, zpojizdnění vozidla (v terénu, mimo dlinu)	hodina práce	330,00 Kč	10,0	3 300,00 Kč
5	Cena za výjezd k vozidlu při poruše nebo havarii	km	12,00 Kč	100,0	1 200,00 Kč
6	Odtah nepojízdného vozidla	km	25,00 Kč	200,0	5 000,00 Kč
		%		předpokládaný objem ND	
7	Sleva z cenkové ceny náhradních dílů	15%		200 000 Kč	170 000,00 Kč